Nº 217, segunda-feira, 12 de novembro de 2007 1353 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID686275-0>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 106/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de medicamentos e material
médico cirúrgico Total de Itens Licitados: 00056 . Edital: 12/11/2007
de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO: SAFS quadra
8, lote 1, bloco A, sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das
Propostas: a partir de 12/11/2007 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br . Abertura das Propostas: 29/11/2007 às 15h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
retirado gratuitamente nos portais www.tst.gov.br ou www.compras-
net.gov,br, ou na CLCON/TST ao custo de R$ 0,15 por página. Os
pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados
exclusivmante por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.gov.br

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Coordenadora de Licitações e Contratos

(SIDEC - 09/11/2007) 080001-00001-2007NE000065

<!ID686276-0>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 81/2007

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para for-
necimento de capas plásticas para processos do TST, sendo adju-
dicado à empresa VINYLICA Importação e Exportação de Produtos
Ltda, no valor unitário de R$0,96, quantidade registrada para 200.000
unidades.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA

(SIDEC - 09/11/2007) 080001-00001-2007NE000065

SECRETARIA DO TRIBUNAL
<!ID684962-0>

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de material odontológico, conforme descrito
no quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 78/2007-A, B e
C. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na
Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/.

Resina dental, fotopolimerizável, bário alumí-
nio/fluoreto/dioxido de alumínio, pastosa, radiopa-
ca fluoretada, alto brilho, restaurações diretas, mi-
cro-híbrida à base de microglass, cor A1

15 31,30

Resina dental, fotopolimerizável, bário alumí-
nio/fluoreto/dióxido de alumínio, pastosa, radiopa-
ca fluoretada, alto brilho, restaurações diretas, mi-
cro-híbrida à base de microglass, cor A3, 5

15 31,30

Resina dental, fotopolimerizável, bário alumí-
nio/fluoreto/dióxido de alumínio, pastosa, radiopa-
ca fluoretada, alto brilho, restaurações diretas, mi-
cro-híbrida à base de microglass, cor A4

15 31,30

Resina dental, fotopolimerizável, bário alumí-
nio/fluoreto/dióxido de alumínio, pastosa, radiopa-
ca fluoretada, alto brilho, restaurações diretas, mi-
cro-híbrida à base de microglass, cor B1

15 31,30

Resina dental, fotopolimerizável, bário alumí-
nio/fluoreto/dióxido de alumínio, pastosa, radiopa-
ca fluoretada, alto brilho, restaurações diretas, mi-
cro-híbrida à base de microglass, cor B2

15 31,30

Resina dental, fotopolimerizável, bário alumí-
nio/fluoreto/dióxido de alumínio, pastosa, radiopa-
ca fluoretada, alto brilho, restaurações diretas, mi-
cro-híbrida à base de microglass, cor B3

15 31,30

Resina dental, fotopolimerizável, bário alumí-
nio/fluoreto/dióxido de alumínio, pastosa, radiopa-
ca fluoretada, alto brilho, restaurações diretas, mi-
cro-híbrida à base de microglass, cor C3

15 31,30

Resina dental, fotopolimerizável, bário alumí-
nio/fluoreto/dióxido de alumínio, pastosa, radiopa-
ca fluoretada, alto brilho, restaurações diretas, mi-
cro-híbrida à base de microglass, cor C4

15 31,30

Resina dental, fotopolimerizável, bário alumí-
nio/fluoreto/dióxido de alumínio, pastosa, radiopa-
ca fluoretada, alto brilho, restaurações diretas, mi-
cro-híbrida à base de microglass, cor D3

15 31,30

Resina dental, fotopolimerizável, bário alumí-
nio/fluoreto/dióxido de alumínio, pastosa, radiopa-
ca fluoretada, alto brilho, restaurações diretas, mi-
cro-híbrida à base de microglass, cor incisal (I)

15 31,30

Resina dental, fotopolimerizável, bário alumí-
nio/fluoreto/dióxido de alumínio, pastosa, radiopa-
ca fluoretada, alto brilho, restaurações diretas, mi-
cro-híbrida à base de microglass, cor AO3

15 31,30

Empresa vencedora: SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOS-
PITALARES LTDA.
Resina dental, fotopolimerizável, bário alumí-
nio/fluoreto/dióxido de alumínio, pastosa, radiopa-
ca fluoretada, alto brilho, restaurações diretas, mi-
cro-híbrida à base de microglass, cor (SL)

15 31,98

Resina dental, fotopolimerizável, bário alumí-
nio/fluoreto/dióxido de alumínio, pastosa, radiopa-
ca fluoretada, alto brilho, restaurações diretas, mi-
cro-híbrida à base de microglass, cor OB2

15 31,98

Resina dental, fotopolimerizável, bário alumí-
nio/fluoreto/dióxido de alumínio, pastosa, radiopa-
ca fluoretada, alto brilho, restaurações diretas, mi-
cro-híbrida à base de microglass, cor OA2

15 31,79

Resina dental, fotopolimerizável, bário alumí-
nio/fluoreto/dióxido de alumínio, pastosa, radiopa-
ca fluoretada, alto brilho, restaurações diretas, mi-
cro-híbrida à base de microglass, cor OA3,5

15 31,89

Ácido poli-acrílico 11,5% cor azul, limpeza e con-
dicionamento de superfície dentária, embalagem
com 10ml.

30 10,50

Clorehxidina gliconato, 2% solução tópica, solução
aquosa para limpeza de cavidades, frasco com 100
ml

60 10,70

Espelho bucal, aço inoxidável, plano, nº 5, odon-
tológico, empuhadura anatômica, autoclavável, an-
tiembaçante, com a face reflexiva na superfície do
espelho, diâmetro de 24 mm

240 1,77

Empresa vencedora: EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LT-
DA.
Indicador biológico, segunda geração, auto-conti-
do, ampola com meio de cultura, bacillus stea-
rothermophillus, resposta em 3 horas, para este-
rilização a vapor. Caixa com 50 unidades

03 919,00

Empresa vencedora: DENTAL SP LTDA ME.

Brasília, 15 de outubro de 2007.
LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

<!ID686163-0>

<!ID684198-0>

<!ID686258-0>

<!ID686259-0>

<!ID686260-0>

<!ID686261-0>